
   
  Z d e n ě k   R o ž n o v s k ý 

Kancelář: Příborská 1494, 738 00 Frýdek-Místek     Tel./fax: 558 444 003,  mob.: 605 199 199 
Místo podnikání: 739 45 Fryčovice 594           www.zrokna.cz,  roznovsky@zrokna.cz 
IČO: 673 16 727,  DIČ: CZ5703152081 1/2 Bankovní spojení: GE Money 160386168/0600 
 

 

                                                                                                                             

SMLOUVA   O   DÍLO č.:    
uzavřená podle občanského zákoníku 
 

 
 

1. Smluvní strany 
 
OBJEDNATEL : ZHOTOVITEL : 

Název subjektu 
 Základní škola Frýdek-Místek,  

    Pionýrů 400 
Název 
subjektu Rožnovský Zdeněk                            

Registrace 
Magistrát města Frýdek-Místek,  
 datum vzniku 1.1.1994 

Registrace 
Magistrát města Frýdek-Místek,  
datum vzniku 17.12.1997   

Sídlo Pionýrů 400, 738 01 Frýdek-Místek 
Místo 
podnikání 

Fryčovice 594, 739 45  Fryčovice 

Telefon/e-mail  558 443 111                    sestka@sestka-fm.cz Kancelář Příborská 1494,  738 01  Frýdek-Místek 

IČO/DIČ IČ: 60046121              DIČ: CZ60046121 IČO/DIČ IČO: 67316727        DIČ: CZ 5703152081 

Místo plnění:                             Pionýrů 400, 738 01 Frýdek-Místek 
Bankovní 
spojení 

GE Money Bank, 160386168/0600 

 
2. Předmět smlouvy 
1. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí - stručný popis: Demontáž stávajících otvorových výplní a jejich likvidace. 
Dodání, montáž (usazení, zapěnění včetně  provedení drobných zednických prací souvisejících s montáží) nových otvorových 
výplní. 
Podrobná specifikace je uvedena v závazné objednávce č.: 668-16, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.       
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje objednateli provést sjednané dílo, objednatel se zavazuje zaplatit cenu za jeho 
provedení.   
3.  Místem plnění je:  Pionýrů 400, 738 01 Frýdek-Místek 

 
3. Doba plnění 
1. Zhotovitel dílo provede ve dnech 16.–17.12.2016. 
2. Objednatel umožní zhotoviteli započít provádět dílo (stavební připravenost) do dohodnutého termínu zahájení díla pokud 
nebude v této smlouvě stanoveno jinak. 

 

4. Cena díla 
1. Cena je určena podle rozpočtu zpracovaného zhotovitelem, který objednatel odsouhlasil. Celková cena díla činí: 
 
 
 
  
2. Objednatel podpisem smlouvy zároveň stvrzuje, že místo plnění: 
a) splňuje všechny zákonem stanovené podmínky pro fakturaci v režimu přenesené daňové povinnosti    
b) vzhledem k povaze způsobu jeho využití podléhá ZÁKLADNÍ sazbě DPH. 

 

5. Způsob placení 
1. Objednatel zaplatí zhotoviteli cenu zboží a montáže v celé výši včetně DPH do 21 dnů po doručení faktury (daňového 
dokladu). Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání díla. 
2. Jakékoliv změny proti původnímu zadání budou dodatečně doúčtovány.

 
6. Sankce 
1. Zhotovitel se zavazuje objednateli zaplatit za nedodržení termínu provedení díla smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové 
ceny díla za každý den prodlení. 
2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit za nedodržení termínu splatnosti peněžitých závazků dle této smlouvy úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
 
 
 
 

 

163480668 
 

Celkem bez DPH 
(po haléřovém vyrovnání)      99.342,-- Kč 



   
  Z d e n ě k   R o ž n o v s k ý 

Kancelář: Příborská 1494, 738 00 Frýdek-Místek     Tel./fax: 558 444 003,  mob.: 605 199 199 
Místo podnikání: 739 45 Fryčovice 594           www.zrokna.cz,  roznovsky@zrokna.cz 
IČO: 673 16 727,  DIČ: CZ5703152081 2/2 Bankovní spojení: GE Money 160386168/0600 
 

 

7. Záruka 
1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost dodaného zboží po dobu 60 měsíců jen v případě montáže 
autorizovanými pracovníky danými zhotovitelem a to od předání díla. Reklamace vad musí být provedena písemně.  
2. Zhotovitel se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady do tří měsíců od doručení reklamace. 

 
 

8. Ostatní ujednání           
1. Při provádění díla stanoví zhotovitel postup samostatně a není po odborné stránce při způsobu provádění díla vázán 
pokyny objednatele. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla využívat všech dostupných znalostí, aby dílo plnilo funkci 
v plném rozsahu.      
2. Příprava místa plnění před realizací díla objednatelem: 

·       zejména v případě bytových domů vyvěsit předem viditelně oznámení ostatním obyvatelům domu upozornění na         
tyto rekonstrukce s omluvou ohledně zvýšené prašnosti a hlučnosti 

  ·       kolem oken zajistit volný přístup - co nejvíc je to možné (minimálně 1 metr) 
  ·       volné přístupové a dopravní cesty k místu plnění 
·       srolování případných koberců v pracovním prostoru kolem okna, přikrytí podlahy nejlépe kartonem nebo    

starým  kobercem - to samé platí i pro zakrytí přístupových cest. 
·       přikrytí nábytku a jiného vybavení, jenž zůstalo v místnosti a ostatního povrchu plastovou fólií či jiným vhodným         

krycím materiálem 
  Při nedodržení těchto podmínek neručíme za případné vzniklé škody způsobených při realizaci díla.  
3. Dílo se předává v den dokončení montáže na podkladě předávacího protokolu. Zjištěné nedostatky musí být uvedeny 
v předávacím protokolu s uvedením termínu jejich odstranění. Dílo je předané na základě podpisu předávacího protokolu 
objednatelem. Stejně tak se dílo považuje za předané v případě, pokud se objednatel v dohodnutém termínu a čase nedostaví 
k převzetí díla. 
4. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na objednatele dnem úplného zaplacení smluvní ceny a objednatel se 
zavazuje zajistit na požádání přístup k provedenému dílu zhotoviteli do doby úplného zaplacení smluvní ceny díla. 
5. Pracoviště zhotovitele musí být odevzdáno ve stavu, které zaručuje provádění montážních prací bez ohrožení pracovníků 
v souladu s bezpečnostními předpisy a to nejpozději v den, v němž má být zahájeno provádění díla dle dohody.    
6. Objednatel umožní zhotoviteli bezplatné připojení k elektrickému napětí 230 voltů pro montážní nářadí.      

 
9. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nahrazuje všechny předchozí písemné i ústní dohody vztahující se k předmětu smlouvy. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má hodnotu originálu a každá strana obdrží jeden 
stejnopis. 
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou řešeny pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 
smluvními stranami. Veškeré změny, jež mají vliv na plnění závazků z této smlouvy (zejména změna jména, sídla, bydliště, 
bankovního a tel spojení atd.) budou písemně oznámeny druhé smluvní straně nejpozději do sedmi dnů ode dne kdy ke 
změně došlo. 
4. Objednatel a zhotovitel prohlašuje, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě budou použity pouze v souvislosti s plněním 
díla a nebudou zveřejňovány neb poskytovány kterýmkoliv třetím osobám. 
5. Objednatel souhlasí s uložením svých sdělených osobních dat u zhotovitele po dobu šesti let od podpisu smlouvy s tím, že 
tyto budou využity jen pro účely styku mezi objednatelem-zhotovitelem.      
6. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní zástupce obou smluvních stran.                                                                             
7. Účastníci si smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí. 

 
 
 
 
 
Ve Frýdku -Místku dne 11.11.2016 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………            …………………………… 
Za objednatele:               Za  zhotovitele: 
Mgr. Lukáš Synek                       Zdeněk Rožnovský                                                                                                     
 
 
  
 


